

工程报价单

项目名称：金西四街消防救援站锅炉天然气改造工程

单位：元

序号	名称	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	管材 D60（3PE）	135 米	100	13500	
2	报警器全套及调试安装	全套	13000	13000	
3	DN50 金属软管	2 根	1000	2000	
4	螺丝	48 套	4	192	
5	DN 法兰	8 片	90	720	
6	DN50 绝缘接头	2 个	1736	3472	
7	DN50 球阀	2 个	680	1360	
8	锅炉迁移	1 项	16000	16000	含法兰，弯头
9	压力表	1 个	300	300	
10	防腐热缩带	25KG	45	1125	
11	人工费	1 项	40000	40000	含土建部分
12	无损检测费	1 项	6000	6000	音频检测
13	燃气资料费	1 项	4000	4000	交燃气档案馆
14	辅材及运输	1 项	5000	5000	含氩气，焊丝，焊条等
15	土方拉运	180 方	90	16200	
16	设计与监理费	1 项	4000	4000	
17	管理费及税收		38000	38000	
合计（含税,含管理费）				164869	

备注：

1、以上报价包含增值税，增值税税率 9%；实际报价金额以广联达预算为准。

新疆盛诚工程建设有限责任公司

2025 年 10 月 13 日

